inhaltsgleiche mittels Globalurkunde begebene Wertpapiere zu ersetzen. 

§ 1 
Wertpapierrecht, Definitionen 

(1) BNP Paribas Emissions- und Handelsgesellschaft mbH, Frankfurt am Main, ("Emittentin") gewährt jedem Inhaber 
("Wertpapierinhaber") einer MARKTZINSANLEIHE im Gesamtnennwert von Euro ("EUR") 15.000.000 (in Worten: 
Euro fünfzehn Millionen) ("Gesamtnennwert"), das Recht ("Wertpapierrecht"), von der Emittentin nach Maßgabe 
dieser Wertpapierbedingungen Zahlung des in § 3 bezeichneten Auszahlungsbetrages und des in § 2 bezeichneten 
jeweiligen Zinsbetrags in EUR ("Auszahlungswährung") gemäß diesem § 1 und § 8 in Abschnitt B der